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Pismo: CRZP/100/2021/AZP

WYJASNIENIA TRESCI SWZ_1

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, prowadzonego
w  trybie tryb  podstawowy na "Dostawa  sprzetow/szkla
laboratoryjnego/materialow i odeczynnikéow chemicznych na
potrzeby projektu "System monitoringu i obserwacji terenow
portowych z wykorzystaniem plywajacych bezzalogowych
mobilnych platform badawczych" - powtérne” — znak sprawy
CRZP/100/2021/AZP.

Zamawiajacy, Uniwersytet Morski w Gdyni, dziatajac na podstawie art.
284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostepnia ponizej tre§é zapytan do Specyfikacji
Warunkéw Zamowienia (zwanej dalej "SWZ”) wraz z wyjaénieniami:

Pytanie nr 1

CZESC 4:

1. Pozycja nr 49: Organotin- Mix 4, nr kat. SL31015: produkt o wskazanym
numerze katalogowym nie posiada akredytacji ISO17034 (w zalaczniku
przykladowy certyfikat do wgladu). Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
zaoferowanie produktu bez akredytacji ISO17034?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

WZOR UMOWY:

2. W §1, pkt.6 widnieje zapis: ,Wykonawca odpowiada za jako$é
dostarczonych towaréw. W przypadku dostarczenia materialéw niezgodnych z
umowa, w szczeg6lnosci: uszkodzonych, o nie nalezytej jakoéci, posiadajacych
wady lub braki Wykonawca zobowiazuje sie do ich wymiany na wtasny koszt,
w terminie nie dluzszym niz 48 godzin od powziecia o tym wiadomosci. Jezeli
wyznaczony termin wymiany jest dniem wolnym od pracy wymiana zostanie
zrealizowana pierwszego dnia roboczego nastepujacego po wyznaczonym
dniu. Po bezskutecznym uplywie zakreélonego terminu Zamawiajacy moze
zakupi¢ materialy niedostarczone zgodnie z umowa u podmiotu trzeciego na

koszt i ryzyko Wykonawcy, bez koniecznoéci uprzedniego uzyskiwania zgody
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sadu.” Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie terminu wymiany
reklamowanego towaru z zadan 3 oraz 4 z 48 godzin na 30 dni?

Uzasadnienie: Nie wszystkie oferowane produkty znajduja sie na stale na
stanie w naszym magazynie centralnym, w zwigzku z czym 48-godzinny
termin wymiany jest niemozliwy do dotrzymania, realnym natomiast jest

standardowy czas realizacji, czyli 30 dni.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Kierownik Zamawiajacego lub

osoba upowazniona
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